

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางหนองปลาแดก (แยกทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๑) หมู่ที่ ๓ บ้านโนนสว่าง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ซ่อมแซมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๑๑,๓๐๔.๐๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประ. ๔

๕.๒ ประ. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสกาเปีย

๖.๔ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๔ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางหนองปลาแดก (แยกทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 201)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านโนนสว่าง ตำบลศรีสงคราม อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดเลย

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ความยาว 185.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 740.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.25 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดเลย ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 29.00- 29.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	832.50	1.72	1,431.90	1.3607	2.34	1,948.39
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.00	799.93	29,597.41	1.3607	1,088.46	40,273.20
8	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	740.00	442.00	327,080.00	1.3607	601.43	445,057.76
9	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	291.45	3,497.40	1.3607	396.58	4,758.91
10	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	60.00	154.28	9,256.80	1.3607	209.93	12,595.73
11	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานไหล่ทาง (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	18.50	70.00	1,295.00	1.3607	95.25	1,762.11
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	7.00	515.28	3,606.96	1.3607	701.14	4,907.99
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20×2.40 ม.	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					375,765.47	รวม		511,304.09

ตัวอักษร (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่บาทเก้าสตางค์-) ราคากลางทั้งสิ้น **511,304.09**

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 375,765.47

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

หมายเหตุ : เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 511,304.09- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ตามคำสั่งเลขที่ 299/2564 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2564)

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายวิเศษ หามณี)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา ไสยาเปีย)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสงกรานต์ ชาริรัมย์)